
Promotion IR messieurs
GOLF DE BEAUNE-LEVERNOIS - 25.05.2024 - 26.05.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs
Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex  Tour

1 FAZZONE, Paolo ROCHAT +0,1 71 71

2 WEIGT, Quentin RHIN 3,5 78 78

3 COSSIN, Louis LUXEUIL BELLEV. +0,5 78 78

4 PAUL, Jean Luc BESANCON 3,0 79 79

5 SOUIKI, Nordine VITTEL HAZEAU 1,3 80 80

6 WILLEMIN, Arthur BESANCON 1,7 81 81

7 COQUIART, Stephane NIVERNAIS 1,5 82 82

8 BECKER, Luc BESANCON 5,6 82 82

9 MODELON, Jules BESANCON 5,5 82 82

10 BOIREAU, Elouen PONTARLIER 2,7 83 83

11 BEGEL, Stéphane LUXEUIL BELLEV. 3,2 83 83

12 SPECKER, Hans-Joachim ALSACE G LINKS 4,9 83 83

13 PETIOT, Cédric RHIN 5,4 84 84

14 MUEHMEL, Joachim ALSACE G LINKS 7,2 84 84

15 CROUTSCH, Yannick SARREBOURG 6,1 84 84

16 FRACHEBOIS, Emmanuel LUXEUIL BELLEV. 2,9 84 84

17 SCHMITT, Virgile PONTARLIER 2,8 84 84

18 VERCHERE, Alix ROCHAT 2,5 84 84

19 CRETIN, Edgar ROCHAT 6,2 84 84

20 GREEN, David RHIN 9,1 85 85

21 MONTERET, Baptiste NIVERNAIS 6,9 85 85

22 VAILLER, Matthieu MACON 6,3 85 85

23 DIRX, Florian MACON 4,3 85 85

24 HILD, Pierre-Adrien FORET D'ORIENT 10,6 85 85

25 ZOUBTCHENKO, Dimitri VITTEL HAZEAU 6,3 85 85

26 PIEGELIN, Rémi PONTARLIER 5,1 85 85

27 PROST, Samuel ROCHAT 6,8 85 85

28 POURNY, Yanis NIVERNAIS 4,4 85 85
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29 BOURGEOIS, Florent BESANCON 5,3 86 86

30 DESSEZ, Dominique VITTEL HAZEAU 3,6 86 86

31 BRENON, Pierre NIVERNAIS 7,7 86 86

32 VUITTON, Raphael BESANCON 3,7 86 86

33 BARDY, Benjamin VITTEL HAZEAU 6,3 86 86

34 MOAMES, Pierre NIVERNAIS 4,0 86 86

35 RANDLES, David ALSACE G LINKS 6,9 86 86

36 COTTER, Greg RHIN 3,1 87 87

37 SERVIN, Karl Johan ALSACE G LINKS 6,1 87 87

38 ROMAND, Eliott ROCHAT 6,9 88 88

39 GENY, Fredéric VITTEL HAZEAU 5,6 88 88

40 LEPORINI-THAVEAU, Jeremy MACON 9,5 88 88

41 PINAIRE, Raphaël LUXEUIL BELLEV. 4,5 88 88

42 PRIKRYL, Jakub VAL D'AMOUR 4,8 89 89

43 GAUMEL, Domitien VITTEL HAZEAU 7,8 89 89

44 SALICIS, Frederic LUXEUIL BELLEV. 7,9 89 89

45 TARD, Thomas LUXEUIL BELLEV. 8,2 90 90

46 GODILLOT, Paul MACON 6,2 90 90

47 BRICHE, Damien MONT ST JEAN 8,1 90 90

48 RAGUIN, François VAL D'AMOUR 7,0 90 90

49 CHABLE, Dominique SARREBOURG 9,2 91 91

50 HOLLOWAY, Philip ALSACE G LINKS 5,3 91 91

51 FOUSSE, Hugo UGOLF AMNEVILLE 11,4 91 91

52 QUILLERY, Eric FORET D'ORIENT 9,1 91 91

53 BONNIN, Léo VAL D'AMOUR 6,7 91 91

54 ONIMUS, William RHIN 8,9 91 91

55 CAILLAT, Maxime ROCHAT 8,0 91 91

56 GASS, Baptiste MACON 5,1 92 92

57 BRAEMS, Rodolphe PONTARLIER 8,3 93 93

58 MICHAUD, Philippe MONT ST JEAN 7,8 93 93

59 CAILLAT, Stéphane MONT ST JEAN 9,1 93 93

60 BENTZ, Christophe MONT ST JEAN 6,7 93 93

61 DELEULE, Frederic PONTARLIER 7,6 93 93

62 EHLINGER, Jean Charles RHIN 7,5 94 94

63 VAYSSE, Hugo MACON 9,1 94 94

64 COMPAYRE, Denis VAL D'AMOUR 14,0 94 94

65 BUNOUT, Patrick NIVERNAIS 10,1 94 94

66 SILVERUP, Richard ALSACE G LINKS 6,1 95 95
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67 NATTERO, Louis PONTARLIER 10,6 95 95

68 DORME, Remy SARREBOURG 10,8 96 96

69 GERARD, Lionel UGOLF AMNEVILLE 16,1 96 96

70 TRESNARD, Christophe FORET D'ORIENT 10,0 97 97

71 KOHLER, Maxime VAL D'AMOUR 15,2 97 97

72 BAUER, Thierry UGOLF AMNEVILLE 13,2 98 98

73 FOUSSE, Patrick UGOLF AMNEVILLE 12,4 98 98

74 CART-LAMY, Eric MONT ST JEAN 17,0 98 98

75 GIUST, Walter UGOLF AMNEVILLE 13,3 100 100

76 CHAUMANDE, Bertrand SARREBOURG 13,5 102 102

77 GOUSSIN, Emmanuel FORET D'ORIENT 12,1 102 102

78 WEIBEL, Rodolphe SARREBOURG 12,9 102 102

79 BRELET, Emmanuel FORET D'ORIENT 10,7 104 104

80 NANCEY, Emmanuel FORET D'ORIENT 7,4 107 107

81 BOLET, Rafaël MONT ST JEAN 10,7 107 107

82 BOUDOT, Philippe UGOLF AMNEVILLE 18,5 109 109

83 ZINCK, Alexandre SARREBOURG 17,2 113 113

Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs
Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex  Tour

1 FAZZONE, Paolo ROCHAT +0,1 72 72

2 HILD, Pierre-Adrien FORET D'ORIENT 10,6 73 73

3 WEIGT, Quentin RHIN 3,5 74 74

4 GREEN, David RHIN 9,1 75 75

5 MUEHMEL, Joachim ALSACE G LINKS 7,2 76 76

6 PAUL, Jean Luc BESANCON 3,0 76 76

7 BECKER, Luc BESANCON 5,6 76 76

8 MODELON, Jules BESANCON 5,5 76 76

9 CROUTSCH, Yannick SARREBOURG 6,1 77 77

10 LEPORINI-THAVEAU, Jeremy MACON 9,5 77 77

11 CRETIN, Edgar ROCHAT 6,2 77 77

12 PETIOT, Cédric RHIN 5,4 78 78

13 BRENON, Pierre NIVERNAIS 7,7 78 78

14 MONTERET, Baptiste NIVERNAIS 6,9 78 78

15 FOUSSE, Hugo UGOLF AMNEVILLE 11,4 78 78

16 VAILLER, Matthieu MACON 6,3 78 78

17 GERARD, Lionel UGOLF AMNEVILLE 16,1 78 78

18 ZOUBTCHENKO, Dimitri VITTEL HAZEAU 6,3 78 78
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19 SPECKER, Hans-Joachim ALSACE G LINKS 4,9 78 78

20 COMPAYRE, Denis VAL D'AMOUR 14,0 78 78

21 PROST, Samuel ROCHAT 6,8 78 78

22 COSSIN, Louis LUXEUIL BELLEV. +0,5 79 79

23 CART-LAMY, Eric MONT ST JEAN 17,0 79 79

24 BARDY, Benjamin VITTEL HAZEAU 6,3 79 79

25 RANDLES, David ALSACE G LINKS 6,9 79 79

26 SOUIKI, Nordine VITTEL HAZEAU 1,3 79 79

27 BOURGEOIS, Florent BESANCON 5,3 80 80

28 BOIREAU, Elouen PONTARLIER 2,7 80 80

29 BEGEL, Stéphane LUXEUIL BELLEV. 3,2 80 80

30 WILLEMIN, Arthur BESANCON 1,7 80 80

31 GAUMEL, Domitien VITTEL HAZEAU 7,8 80 80

32 KOHLER, Maxime VAL D'AMOUR 15,2 80 80

33 SERVIN, Karl Johan ALSACE G LINKS 6,1 80 80

34 SALICIS, Frederic LUXEUIL BELLEV. 7,9 80 80

35 PIEGELIN, Rémi PONTARLIER 5,1 80 80

36 POURNY, Yanis NIVERNAIS 4,4 80 80

37 COQUIART, Stephane NIVERNAIS 1,5 81 81

38 ROMAND, Eliott ROCHAT 6,9 81 81

39 TARD, Thomas LUXEUIL BELLEV. 8,2 81 81

40 CHABLE, Dominique SARREBOURG 9,2 81 81

41 DIRX, Florian MACON 4,3 81 81

42 FRACHEBOIS, Emmanuel LUXEUIL BELLEV. 2,9 81 81

43 QUILLERY, Eric FORET D'ORIENT 9,1 81 81

44 BRICHE, Damien MONT ST JEAN 8,1 81 81

45 SCHMITT, Virgile PONTARLIER 2,8 81 81

46 ONIMUS, William RHIN 8,9 81 81

47 DESSEZ, Dominique VITTEL HAZEAU 3,6 82 82

48 VUITTON, Raphael BESANCON 3,7 82 82

49 GENY, Fredéric VITTEL HAZEAU 5,6 82 82

50 MOAMES, Pierre NIVERNAIS 4,0 82 82

51 VERCHERE, Alix ROCHAT 2,5 82 82

52 CAILLAT, Maxime ROCHAT 8,0 82 82

53 RAGUIN, François VAL D'AMOUR 7,0 82 82

54 GODILLOT, Paul MACON 6,2 83 83

55 BAUER, Thierry UGOLF AMNEVILLE 13,2 83 83

56 PINAIRE, Raphaël LUXEUIL BELLEV. 4,5 83 83

Page 4 sur 5
26.05.2024 10:16



57 CAILLAT, Stéphane MONT ST JEAN 9,1 83 83

58 NATTERO, Louis PONTARLIER 10,6 83 83

59 BUNOUT, Patrick NIVERNAIS 10,1 83 83

60 BRAEMS, Rodolphe PONTARLIER 8,3 84 84

61 COTTER, Greg RHIN 3,1 84 84

62 DORME, Remy SARREBOURG 10,8 84 84

63 PRIKRYL, Jakub VAL D'AMOUR 4,8 84 84

64 MICHAUD, Philippe MONT ST JEAN 7,8 84 84

65 BONNIN, Léo VAL D'AMOUR 6,7 84 84

66 VAYSSE, Hugo MACON 9,1 84 84

67 FOUSSE, Patrick UGOLF AMNEVILLE 12,4 84 84

68 GIUST, Walter UGOLF AMNEVILLE 13,3 85 85

69 HOLLOWAY, Philip ALSACE G LINKS 5,3 85 85

70 DELEULE, Frederic PONTARLIER 7,6 85 85

71 TRESNARD, Christophe FORET D'ORIENT 10,0 86 86

72 EHLINGER, Jean Charles RHIN 7,5 86 86

73 BENTZ, Christophe MONT ST JEAN 6,7 86 86

74 CHAUMANDE, Bertrand SARREBOURG 13,5 87 87

75 GASS, Baptiste MACON 5,1 87 87

76 GOUSSIN, Emmanuel FORET D'ORIENT 12,1 88 88

77 SILVERUP, Richard ALSACE G LINKS 6,1 88 88

78 BOUDOT, Philippe UGOLF AMNEVILLE 18,5 88 88

79 WEIBEL, Rodolphe SARREBOURG 12,9 88 88

80 BRELET, Emmanuel FORET D'ORIENT 10,7 92 92

81 ZINCK, Alexandre SARREBOURG 17,2 94 94

82 BOLET, Rafaël MONT ST JEAN 10,7 95 95

83 NANCEY, Emmanuel FORET D'ORIENT 7,4 99 99

Page 5 sur 5
26.05.2024 10:16

Total :  166 joueurs


